
 

入札参加資格業者及び一般競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名   砂川市義務教育学校建設工事（建築主体工事） 

 2. 種 別   建築工事 

3. 概 要   吉野2条南5丁目1番1号 建築本体工事のほか校舎北側駐車場工事を含む 

 4. 入 札 公 告 日   令和６年４月５日 

 5. 入 札 執 行 日   令和６年５月１７日 

 6. 予 定 価 格   6,234,723,000円 

 7. 入札書比較価格   5,667,930,000円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

8.  低入札価格調査基準価格   5,735,945,160円 

9. 調査基準価格×100/110   5,214,495,600円 

10. 契 約 業 者 名   岩田地崎・林・三鉱 特定建設工事共同企業体 

              代表者 

札幌市中央区北2条東17丁目2番地 

岩田地崎建設(株) 

代表取締役社長 岩田 圭剛 

11. 契 約 金 額   6,234,723,000円 

             （うち消費税及び地方消費税の額  566,793,000円） 

12.  工 期   着 工  本契約締結日の翌日 

    （履 行 期 間）     完 成   令和８年３月３１日 

 

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

岩田地崎・林・三鉱 特定建設工事共
同企業体 

6,000,000,000 5,848,000,000 5,748,000,000 不 落  

      

      

      

不落のため、地方自治法施行令第167条の2第1項第8号により協議の上、予定価格にて随意契約することと
した。 

 

 

     

 

     

     

     

     


